

№ 10-7/132-23  
дом. +

Приложение №1 к договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2023г.

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"  
Подрядчик: ООО "Молоток"

5333

**Акт выполненных работ за декабрь 2023г.**  
капитальный ремонт смещенной кровли здание Северный 17

№№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость сметы			Общая стоимость, руб.					
					Стоимость единицы, руб.			Стоимость, руб.					
					всего	з/пл	э/маш	всего	з/пл	э/маш			
1	2 Кровля	3	4	5	6	7	8	9	10	11	<b>189 146</b>		
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-95	100м2	6,17	8,20	6,30	1,90	50,59	38,87	11,72			
2	Разборка старых примыканий металлических	12-280 К=0,5, Кмат=0	100м	0,53	23,11	22,90	0,21	12,25	12,14	0,11			
3	Устройство кровли в один слой рулонным материалом (паралет)	12-103 Кэм=0,7 12-258 К=0,5	100 м2	0,6400	193,70	6,72	2,16	123,97	4,30	1,38			
4	Устройство праймера (Приготовленного готового)	E12-297	100м2	3,20	7,65	2,34	0,19	24,48	7,49	0,61			
5	Устройство кровли в два слоя с устройством новых оцинк. Примыканий	12-103 К=0,7 12-258	100м2	6,17	387,39	13,44	4,31	2390,20	82,92	26,59			
	<b>Выход на кровлю</b>												
1	Разборка дверного блока шахты выхода на кровлю	E46-124	100м2	0,0280	55,50	45,70	9,80	1,55	1,28	0,27			
2	Установка дверного блока шахты выхода на кровлю	10-105прим	м2	2,8000	0,61	0,44	0,00	1,71	1,23	0,00			
3	Разборка оконного блока шахты выхода на кровлю	E46-122 Кмех=0	100м <sup>2</sup>	0,0364	87,70	87,70	0,00	3,19	3,19	0,00			
4	Установка м/л оконных блоков (до 2м <sup>2</sup> )	E10-72* Козп=0,8; Кэм=0; Кмат=0,3	м <sup>2</sup>	3,6400	1,28	0,74	0,00	4,66	2,69	0,00			
	<b>Вентшахты</b>												
1	Устройство кровли в один слой рулонным материалом плиты вентшахт	12-103 Кэм=0,7 12-258 К=0,5	100 м2	0,1200	193,70	6,72	2,16	23,24	0,81	0,26			

2	Заделка швов по примыканиям клеевыми смесями	8-13прим	100м2	0,0170	96,40	19,60	1,50	1,64	0,33	0,03
	<b>Козырьки подъездов</b>									
1	Разборка покрытия кровли из рулонных материалов	E46-95	100м2	0,1600	8,20	6,30	1,90	1,31	1,01	0,30
2	Разборка старых примыканий и карнизных свесов мет.	12-280 к=0,5, кват=0	100м	0,2400	23,11	22,90	0,21	5,55	5,50	0,05
3	Устройство праймера (Приготовленного готового)	E12-287	100м2	0,16	7,65	2,34	0,19	1,22	0,37	0,03
4	Устройство кровли в два слоя с устройством новых оцинк. Примыканий	12-103 к=0,7 12-258	100м2	0,16	387,39	13,44	4,31	61,98	2,15	0,69
	<b>Прочее</b>									
1	Погрузка стр. мусора на автотранспорт	СЦПГ т.ч.л.29.	тн	24,00	0,18	0,18	0,00	4,32	4,32	0,00
2	Перевозка строительного мусора на расстояние 12 км	СНП IV-4-82 гл.4ч.1	тн	24,00	0,88	0,00	0,00	21,12	0,00	0,00
	<b>Итого:</b>							<b>2732,98</b>	<b>168,61</b>	<b>42,05</b>
	в том числе основная зарплата							168,61		
	машины и механизмы							42,05		
	материалы							2501,21		
	стоимость транспортировки							21,12		
	Накладные расходы 16,2%							442,74		
	Итого							3175,73		
	Плановые накопления 3,5%							111,15		
	Итого СМР-84г.							3286,88		
	Итого СМР -91г.,к=1,55							5095		
	Заработная плата в ценах 1984г.							362,54		
	Отчисления в соцстрах 25%							90,64		
	Стоимость работ и услуг: К*77,67							35198,39		
	Стоимость работ и услуг: курс*16,1							5427,53		
	фактическая стоимость материалов							127817,02		
	Итого СМР -2019г.							168443		
	Дополнительный отпуск 0,4%							13,15		
	Увеличение оплачиваемых отпусков 3%							7,95		
	Итого прочие-84г.							21,10		
	Итого прочие-91г.,к=1,09							23		
	Отчисления в соцстрах 25%							5,28		
	Итого прочие в текущих ценах:							1027,59		



Итого СМР с прочими							169470,53
ИТОГО:							169470,53
Рентабельность 11,61%							19675,53
ВСЕГО:							189 146

**Выборка материалов Подрядчика**

№	Наименование материалов	ед.изм.	кол-во	цена	всего
1	наплавляемый рулонный материал ТПП(нижн)	м2	760,00	50,20	38152,00
2	наплавляемый рулонный материал ТКП(верх)	м2	850,00	57,10	48535,00
3	Газ сжиженный	кг	350,00	27,60	9660,00
4	Праймер битумн. 16кг	вед	6,00	646,00	3876,00
5	примыкание из оцинк.стали 165	мп	40,00	42,00	1680,00
6	примыкание из оцинк.стали 215	мп	50,00	48,00	2400,00
7	карнизный свес из оцинк.стали 250	мп	12,00	53,00	636,00
8	карнизный свес из оцинк.стали 370	мп	50,00	71,00	3550,00
9	дюбель монтажный 6*40	шт	300,00	0,30	90,00
10	дюбель монтажный 8*60	шт	200,00	0,40	80,00
11	плиточный клей 25 кг	меш	4,00	89,40	357,60
12	Оконный блок	м2	3,64	1780,00	6479,20
13	Дверной блок	м2	2,80	1780,00	4984,00
	Итого				120479,80
	тр.расх. к 1,03				3614,39
	Итого ЗСР с к=1,03				127817,02

Директор ООО "Молоток"



**Бурдужа В.В.**

Директор МУП "ЖЭК г. Бендеры"



Голубнюк А.Н.

*Нач. ПТО о.в.с. Р.В. Рогаченко Р.В.  
Корольчук Б.С.*